2 0 2 5 年 7 月 1 6 日

チーム代表者 殿

(一社)京都府サッカー協会

京都フットボール連盟

京都シニアピックアップマッチ 2026 の参加選手募集について

O-60京都選抜チームを編成するための選考会を「京都シニアピックアップマッチ 2026」とし、

下記の通り開催しますので、各チームにおかれましては、該当する年代の選手に声を掛けてい

ただき、奮って参加していただきますようお願いいたします。

記

参加資格：1967年（昭和 42年）4月 1日までに生まれた公益財団法人日本サッカー協会、

一般社団法人京都府サッカー協会に登録された選手であること。

開 催 日：2025 年 8月 24日(日)

場 所：山城総合運動公園（太陽が丘）球技場Ａ

受付開始：12：30～ （受付後着替えて集合）

集 合：13：00 アップ、紅白戦

申込方法：チームで取りまとめ、別紙参加申込書を京都フットボール連盟事務局までメール

にて送付

申込期日：2025年 8月 17日（日）中

服 装：当日は、GKを除き、全員ビブスを着用して頂きますので、ユニホームは白 Tシャツ

で構いません。できるだけ「シャツ・ショーツ・ストッキング」は白系でお願いし

ます。

参 加 費：大会経費として 1人 1,000円を当日お支払いください。

連絡事項：試合ボールおよび練習ボールは連盟で準備します。

チーム・タイムスケジュールは当日発表します。

選手選考は、岩場（60監督）他数名にて行います。

ケガ等に関する保険は各自でご加入をお願いいたします。

参加選手以外はピッチ内に入らないでください。

今後の大会参加予定：2025 年 11月 30日（日） 第 6回シニア O-60Area6+(PLUS) IN 奈良

          2026 年 1月～3月予定  関西シニアサッカープレミアリーグ

          2026 年 4月～5月予定  全日本 O-60サッカー大会関西予選

参加希望の方で、8月 24日に参加できない場合は、8月 20日（水）17:00までに、連盟事務局

（ TEL 075-212-2002 / E-mail kyo2002@topaz.ocn.ne.jp）へ連絡してください。

関西大会への参加要項については、チームメンバーを決定した後、改めて連絡します。

以上